
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE
   
DDG. n. 263         Prot n.  20237           All______ 
Anno 2018 Tit.______Fasc.___________  L’Aquila  4/5/2018 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.D.G. n. 237 del 18.04.2018 pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 18.04.2018, 
con il quale è stato bandito un avviso pubblico per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 
autonomo di natura professionale per lo svolgimento delle funzioni di Medico Veterinario di 
Ateneo relativo al triennio 2018/2012 

VISTO il DDG n.    262  del 4/5/2018 con il quale è stato ammesso il candidato che ha presentato la 
domanda nei modi e nei termini previsti dal bando 

 

 

DISPONE 

 

Art. 1  La Commissione Giudicatrice per l’avviso pubblico per il conferimento di n. 1 incarico di 
lavoro autonomo di natura professionale per lo svolgimento delle funzioni di Medico Veterinario di 
Ateneo relativo al triennio 2018/2021 è così formata:  

Presidente prof.ssa Nadia RUCCI  professoressa di II^ fascia s.s.d. BIO/17 - Istologia 

Membro dott.ssa Patrizia CESARE ricercatrice universitaria s.s.d. BIO/14 - Farmacologia 

Membro dott.ssa Alessandra TESSITORE ricercatrice universitaria s.s.d. MED/46 - Scienze 
tecniche di medicina di laboratorio 

 

L’Aquila 4 MAG. 2018           

        IL DIRETTORE GENERALE 

        (dott. Pietro DI BENEDETTO) 

        f.to dott. Pietro DI BENEDETTO 

         

Pubblicato all’Albo Ufficiale: 4/5/2018 


